



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2020

## Heldt Invest ApS

Iglekærvej 33

3220 Tisvildeleje

CVR nr. 37416533

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

**Dirigent**

Jose Lista Tasende

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke.

---

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

---

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Heldt Invest ApS  
Iglekærvej 33  
3220 Tisvildeleje

Email: Louisehk@hotmail.es

CVR-nr.: 37416533  
Stiftelsesdato: 21. januar 2016  
Hjemsted: Gribskov Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

### Direktion

Jose Lista Tasende

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. marts 2021,  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer i danske og udenlandske virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -22.004.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-22.004	-10.586
1. Andre finansielle indtægter	0	10.309
2. Andre finansielle omkostninger	0	-19.072
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-22.004</b>	<b>-19.349</b>
Skat af årets resultat	-16.588	4.246
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-38.592</b>	<b>-15.103</b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-38.592	-15.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.592</b>	<b>-15.103</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	74.772
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>74.772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>74.772</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	277.829
Udskudt skatteaktiv	0	16.588
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>294.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	3.019	58.047
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.019</b>	<b>58.047</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.019</b>	<b>352.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.019</b>	<b>427.236</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-97.482	-58.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.482</b>	<b>-8.889</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	436.125
Anden gæld	39.251	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.501</b>	<b>436.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.501</b>	<b>436.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.019</b>	<b>427.236</b>

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	0	10.309
	<u>0</u>	<u>10.309</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	0	-19.072
	<u>0</u>	<u>-19.072</u>
<b>3. Oplysninger om usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.		
Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		